Администрация Дновского муниципального округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.01.2025 года   № 7

Об определении уполномоченного органа
местного самоуправления на осуществление
полномочий в сфере муниципально-частного
партнерства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О
государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в
Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», Администрация Дновского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Определить Администрацию Дновского муниципального округа
уполномоченным органом местного самоуправления по осуществлению полномочий,
определенных для органов местного самоуправления Федеральным законом от
13.07.2015 г. № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-
частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации».

2.Поручить исполнение полномочий в сфере муниципально-частного
партнерства Отделу планирования, экономического развития и сельского хозяйства
Управления по вопросам планирования, экономического развития, муниципальной
собственности, земельных отношений и территории Администрации Дновского
муниципального округа.

3. Постановление Администрации Дновского района от 28.03.2018 г. № 131
считать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы Дновского муниципального округа,
Заместитель Главы Администрации
Дновского муниципального округа М.А. Карпова